
ZARZĄDZENIE NR 0050.1487.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 r. 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej. 

 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej  

z udziałem środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych 

Miastu Jelenia Góra w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2022 pn. „ŚWIADCZENIE USŁUG WSPARCIA DLA 

SENIORÓW W WIEKU 65 LAT I WIĘCEJ ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE MIASTA 

JELENIEJ GÓRY ORAZ ZAPEWNIENIE DOSTĘPU DO OPIEKI NA ODLEGŁOŚĆ” 

zostaje unieważniony w związku z tym, iż złożona oferta nie spełniła wymogów zawartych  

w ogłoszeniu o konkursie.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 


